ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GLAR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-ĐCNN Glar, ngày     tháng 4 năm 2020

V/v triển khai kế hoạch thực

hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn

mới năm 2020

 Kính gửi:

  - Thành viên Ban quản lý các Chương trình MTQG xã.

  - Ban nhân dân thôn Dôr 2 và Dơk rơng.

 Thực hiện văn bản số: 592/UBND-NL ngày 03/4/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện Đak Đoa về việc triển khai kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2020.

Ủy ban nhân dân xã Glar có kiến chỉ đạo như sau:

1. Trên cơ sở kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 28/02/2020, Kế hoạch số

28/KH-UBND ngày 25/3/2020 và Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 25/3/2020, yêu

cầu thành viên Ban quản lý các Chương trình MTQG xã theo sự phân công phụ

trách các tiêu chí xây dựng nông thôn mới đẩy nhanh tiến độ thực hiện và hoàn

thành các chỉ tiêu đăng ký thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới xã năm

2020 và xây dựng 02 thôn Dôr 2, Dơk Rơng đạt chuẩn nông thôn mới trong năm

2020.

2. Công chức Tài chính kế toán xã đẩy nhanh tiến độ giải ngân các nguồn

vốn hỗ trợ trực tiếp thực hiện Chương trình năm 2020 đã được UBND huyện phê

duyệt.

3. Công chức Địa chính nông nghiệp xã tham mưu triển khai thực hiện các

danh mục được phê duyệt tại Quyết định số 887/QĐ-UBND ngày 31/3/2020 của

UBND huyện.

4. Ban nhân dân thôn Dôr 2 và Dơk Rơng vận động nhân dân chung tay xây

dựng thôn đạt chuẩn nông thôn mới đảm bảo theo kế hoạch đề ra.

Nhận được công văn này, yêu cầu các thành viên Ban quản lý các Chương

trình mục tiêu quốc gia xã, Ban nhân dân thôn Dôr 2 và Dơk Rơng quan tâm triển

khai, thực hiện và báo cáo các vướng mắc về UBND xã biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T07:17:56+0700
	Việt Nam
	Thái Văn Hưng<hungtv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T15:19:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T15:20:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T15:20:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T15:20:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!